
 
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 
 

U C H W A Ł A  N R  5 6 / 8 7 / 2 0 1 3  
z  d n i a  2 6  w r z e ś n i a  2 0 1 3  r o k u  

w  s p r a w i e  d o k o n a n i a  k o r e k t y  u c h w a ł y  n r  1 1 / 4 2 / 2 0 1 3  

 
Na podstawie §38 p. 2g i 3a Statutu UMFC (tekst jednolity z dn. 25.06.2013 r.) i Rozporzą-
dzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 8 sierpnia 2011 roku rozdz. 2 §3 p.1 - 
Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co następuje: 
 

§1. 
1. Dokonuje się zmiany w tytule zadania stanowiącego przedmiot uchwały nr 11/42/2013. 
2. Dokonuje się zmiany §1 uchwały nr 11/42/2013. 
 

§2. 
Tytuł zadania, który stanowi przedmiot uchwały nr 11/42/2013 po korekcie przyjmuje 
brzmienie: „Nadbudowa i modernizacja gmachu głównego Uniwersytetu Muzycznego Fryde-
ryka Chopina”. 
         

  §3. 
§1 uchwały nr 11/42/2013 po korekcie brzmi następująco: 
 

Senat wyraża zgodę na realizację inwestycji „Nadbudowa i modernizacja gmachu głównego 
Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w Warszawie ” i zawarcie umowy z Minister-
stwem Kultury i Dziedzictwa Narodowego na współfinansowanie I etapu wyżej wymienio-
nego zadania. Program inwestycyjny tego zadania polegać będzie na realizacji ekspertyz          
i dokumentacji do konkursu architektonicznego na wielobranżową koncepcję nadbudowy      
i modernizacji gmachu głównego Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w Warsza-
wie ul. Okólnik 2, a także prace projektowe i modernizacyjne możliwe do zrealizowania w 
2013 roku. 
 

§4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia 
 
 

        prof. zw. Ryszard Zimak 
R e k t o r 

 


